B.01
Registres multi-
ailettes
JL 255
Registres à clapets
Etanche à l'air, lamelles 165
mm

roues dentées en aluminium, axe cylindrique et paliers en polyamide.
¾ Type JL 255
Exemple de commande
¾ JL 255, 1400, 1500, C30 + MCS-251/255
Description
JL 255 = Type de registre multi-ailettes hermétiqe
1400 = Longueur
1500 = Hauteur
C30 = Bride de connexion
Accessoires (en option)
MCS-251/255 = Manette à dispositif de blocage
B.01
Registres multi-
ailettes
WWW.CAIROX.BEB.01 JL 255 2/3 - 2025/12/5 - BE-FR
Moment
200
400
600
800
1000
1200
1400
1600
345
510
675
840
1005
1170
1335
1500
1665
1830
1995
H
 [m
m
]
JL 255
L
[m
m
]
0 P
a
500 Pa
1000 Pa
1500 Pa
2000 Pa
[Nm]
5